

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu

KSO: 812 32

Místo: ÚV Mostiště

CC-CZ: 12511

Datum: září 2023

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

IČ: 43383513

DIČ: CZ43383513

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. ☐

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

2 570 081,66

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
2 570 081,66

Výše daně
539 717,15

Cena s DPH

v

CZK

3 109 798,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Místo: ÚV Mostiště

Datum: září 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		2 570 081,66	3 109 798,81
PS 01	Strojně-technologická část	1 950 612,06	2 360 240,59
PS 02	Elektrotechnologická část	65 267,00	78 973,07
PS 03	SŘTP	171 202,60	207 155,15
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	125 000,00	151 250,00
ON	Ostatní náklady	258 000,00	312 180,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt:

PS 01 - Strojně-technologická část

KSO: 812 32
Místo: ÚV Mostiště
CZ-CPV: 45231300-8

CC-CZ: 12511
Datum: září 2023
CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

1 950 612,06

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 950 612,06	21,00%	409 628,53
		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

2 360 240,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt:

PS 01 - Strojně-technologická část

Místo:

ÚV Mostiště

Datum:

září 2023

Zadavatel:

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 950 612,06

HSV - Práce a dodávky HSV

47 644,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 925,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 047,50

997 - Přesun sutě

453,90

998 - Přesun hmot

111,30

PSV - Práce a dodávky PSV

26 224,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

237,38

713 - Izolace tepelné

342,30

751 - Vzduchotechnika

9 940,00

767 - Konstrukce zámečnické

15 696,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8,48

M - Práce a dodávky M

1 876 693,35

23-M - Montáže potrubí

450 776,35

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

1 425 917,00

SKL - Skládkovné

49,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostišťe výroba kyslíku pro generátor ozonu
Objekt: PS 01 - Strojně-technologická část
Místo: ÚV Mostišťe
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: září 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 950 612,06	
D HSV Práce a dodávky HSV							47 644,00	
D 4 Vodorovné konstrukce							5 925,00	
1	K	411386612R	Zaplnění prostupů montážní pěnou pl do 0,09 m2 ve střezech	kus	7,000	750,00	5 250,00	R-položka
	PP	Zaplnění prostupů montážní pěnou pl do 0,09 m2 ve střezech						
	VV	"DPS ÚV Mostišťe výroba kyslíku pro generátor ozonu						
	VV	"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení						
	VV	"D.2.1 Strojně-technologická část						
	VV	"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ						
	VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N						
	VV	"3x vrt stávající stropní konstrukcí						
	VV	"rozměry: dl. 0,15m						
	VV	3,00						3,000
	VV	"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 150mm						
	VV	"rozměry: dl. 0,15m						
	VV	3,00						3,000
	VV	"1x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 300mm						
	VV	"rozměry: dl. 0,30m						
	VV	1,00						1,000
	VV	Součet						7,000
2	K	411386613R	Zaplnění prostupů cementovou maltou pl do 0,09 m2 ve střezech	kus	0,450	1 500,00	675,00	R-položka
	PP	Zaplnění prostupů cementovou maltou pl do 0,09 m2 ve střezech						
	VV	"DPS ÚV Mostišťe výroba kyslíku pro generátor ozonu						
	VV	"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení						
	VV	"D.2.1 Strojně-technologická část						
	VV	"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ						
	VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N						
	VV	"1x separační hydroizolace pro potrubí DN150						
	VV	"rozměry: dl. 0,45m						
	VV	0,45						0,450
	VV	Součet						0,450
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							106,30	
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,053	500,00	26,50	CS ÚRS 2023 02
	PP	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311141						
	VV	"DPS ÚV Mostišťe výroba kyslíku pro generátor ozonu						
	VV	"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"1x zapravení nových prostupů do obvodové stěny pro potrubí DN150, uvedení vnitřních ploch do původního stavu					
	VV		"rozměry: D0,30m, D0,15m					
	VV		(3,1415*0,15*0,15-3,1415*0,075*0,075)		0,053			
	VV		Součet		0,053			
4	K	632441112R	Potěr cementový tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí	m2	0,114	700,00	79,80	R-položka
	PP		Potěr cementový ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 30 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x vrt stávající stropní konstrukcí					
	VV		"rozměry: dl. 0,15m					
	VV		3*(3,1415*0,075*0,075-3,1415*0,02*0,02)		0,049			
	VV		"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 150mm					
	VV		"rozměry: dl. 0,15m					
	VV		3*(3,1415*0,075*0,075-3,1415*0,02*0,02)		0,049			
	VV		"1x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 300mm					
	VV		"rozměry: dl. 0,30m					
	VV		1*(3,1415*0,075*0,075-3,1415*0,02*0,02)		0,016			
	VV		Součet		0,114			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 047,50	
5	K	946112123R	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 11,6 do 12,6 m	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	R-položka
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112123					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"pomosné lešení a montážní plošiny					
	VV		"včetně pronájmu lešení					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000	1500		
7	K	946112823	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 11,6 do 12,6 m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 11,6 m do 12,6 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946112823					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"pomosné lešení a montážní plošiny					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	1,200	2 850,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151116					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "3x vrt stávající stropní konstrukcí					
			VV "rozměry: dl. 0,15m					
			VV 3*0,15		0,450	2850		
			VV "3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 150mm					
			VV "rozměry: dl. 0,15m					
			VV 3*0,15		0,450			
			VV "1x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 300mm					
			VV "rozměry: dl. 0,30m					
			VV 1*0,30		0,300			
			VV Součet		1,200			
9	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	1,350	3 150,00	4 252,50	CS ÚRS 2023 02
		PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151118					
			VV "DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 450mm					
			VV "rozměry: dl. 0,45m					
			VV 3*0,45		1,350			
			VV Součet		1,350			
10	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,450	7 500,00	3 375,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151127					
			VV "DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
			VV "1x vrt stávající obvodovou stěnou tl. 450mm					
			VV "rozměry: dl. 0,45m					
			VV 1*0,45		0,450	7500		
			VV Součet		0,450			
	D	997	Přesun sutě				453,90	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,089	3 000,00	267,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213					
			VV "DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					
			VV "1x demontáž stávající potrubí DN 25, výřez na stávajícím potrubí					
			VV "potrubí dl.: 0,10m, hmotnost 0,246kg					
			VV "KOV hmotnost celkem 0,000246t					
			VV 0,000246					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					
			VV "1x demontáž stávající potrubí DN 50, výřez na stávajícím potrubí					
			VV "potrubí dl.: 0,10m, hmotnost 0,517kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"KOV hmotnost celkem 0,000517t					
VV			0,000517		0,001			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
VV			"1x vrt stávající obvodovou stěnou tl. 450mm					
VV			"rozměry: dl. 0,45m					
VV			"STAVEBNÍ hmotnost celkem 0,050t					
VV			0,050		0,050			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
VV			"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 450mm					
VV			"rozměry: dl. 0,45m					
VV			"STAVEBNÍ hmotnost celkem 0,023t					
VV			0,023		0,023			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
VV			"3x vrt stávající stropní konstrukcí					
VV			"rozměry: dl. 0,15m					
VV			"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 150mm					
VV			"rozměry: dl. 0,15m					
VV			"1x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 300mm					
VV			"rozměry: dl. 0,30m					
VV			"ŽELEZOBETON hmotnost celkem 0,013t					
VV			0,013		0,013			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
VV			"1x výřez a odstranění stávajícího zateplení pro prostup potrubí DN150					
VV			"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
VV			"IZOLACE hmotnost celkem 0,002t					
VV			0,002		0,002			
VV			Součet		0,089			
12	K	997013502R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením	t	0,089	2 100,00	186,90	R-položka
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.1 Strojně-technologická část					
VV			"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					
VV			"1x demontáž stávající potrubí DN 25, výřez na stávajícím potrubí					
VV			"potrubí dl.: 0,10m, hmotnost 0,246kg					
VV			"KOV hmotnost celkem 0,000246t					
VV			0,000246					
VV			"TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					
VV			"1x demontáž stávající potrubí DN 50, výřez na stávajícím potrubí					
VV			"potrubí dl.: 0,10m, hmotnost 0,517kg					
VV			"KOV hmotnost celkem 0,000517t					
VV			0,000517		0,001			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
VV			"1x vrt stávající obvodovou stěnou tl. 450mm					
VV			"rozměry: dl. 0,45m					
VV			"STAVEBNÍ hmotnost celkem 0,050t					
VV			0,050		0,050			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
VV			"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 450mm					
VV			"rozměry: dl. 0,45m					
VV			"STAVEBNÍ hmotnost celkem 0,023t					
VV			0,023		0,023			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
VV			"3x vrt stávající stropní konstrukcí					
VV			"rozměry: dl. 0,15m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 150mm					
VV			"rozměry: dl. 0,15m					
VV			"1x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 300mm					
VV			"rozměry: dl. 0,30m					
VV			"ŽELEZOBETON hmotnost celkem 0,013t					
VV			0,013		0,013			
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
VV			"1x výřez a odstranění stávajícího zateplení pro prostup potrubí DN150					
VV			"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
VV			"IZOLACE hmotnost celkem 0,002t					
VV			0,002		0,002			
VV			Součet		0,089			
D	998		Přesun hmot			100	111,30	
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,159	700,00	111,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene					
Online PSC			vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 224,96	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				237,38	
15	K	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	0,454	250,00	113,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet pásy přitavením NAIP					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711541164					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.1 Strojně-technologická část					
VV			"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
VV			"1x separační hydroizolace pro potrubí DN150					
VV			"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
VV			(0,60*0,60-3,1415*0,10*0,10)+2*(3,1415*0,20*0,10)		0,454			
VV			Součet		0,454			
16	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,2mm	m2	0,554	220,00	121,88	CS ÚRS 2023 02
PP			pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem					
VV			nebo textilií na horním povrchu tl 2,2mm					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.1 Strojně-technologická část					
VV			"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
VV			"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
VV			"1x separační hydroizolace pro potrubí DN150					
VV			"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
VV			(0,60*0,60-3,1415*0,10*0,10)+2*(3,1415*0,20*0,10)		0,454			
VV			Součet		0,454			
VV			0,454*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		0,554			
17	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	2 000,00	2,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102					
D	713		Izolace tepelné				342,30	
18	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	0,360	65,00	23,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků přípevných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713130851					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"1x výřez a odstranění stávajícího zateplení pro prostup potrubí DN150					
	VV		"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
	VV		0,60*0,60				0,360	
	VV		Součet				0,360	
19	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	0,342	600,00	205,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131241					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"1x doplnění zateplení odvodové stěny pro prostupu potrubí DN150					
	VV		"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
	VV		0,60*0,60-3,1415*0,075*0,075				0,342	
	VV		Součet				0,342	
20	M	28375947	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm	m2	0,359	300,00	107,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 70mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"1x doplnění zateplení odvodové stěny pro prostupu potrubí DN150					
	VV		"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
	VV		0,60*0,60-3,1415*0,075*0,075				0,342	
	VV		Součet				0,342	
	VV		0,342*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				0,359	
21	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	2 000,00	6,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
	D	751	Vzduchotechnika				9 940,00	
22	K	751344112	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751344112					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"2x tlumič hluku, připojení 150mm					
	VV		"materiál: korozivzdorná ocel 1.4401					
	VV		"pozice 14.122.1, 14.122.2					
	VV		2,00				2,000	
	VV		Součet				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	42976007R	tlumič hluku kruhový nerez, D 150mm	kus	2,000	4 600,00	9 200,00	R-položka
	PP		tlumič hluku kruhový nerez, D 150mm					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"2x tlumič hluku, připojení 150mm					
	VV		"materiál: korozivzdorná ocel 1.4401					
	VV		"pozice 14.122.1, 14.122.2					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,008	5 000,00	40,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998751101					
	D	767	Konstrukce zámečnické				15 696,80	
25	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	3,920	100,00	392,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"1x plechový zákryt kolem potrubí pro potrubí DN150					
	VV		"včetně kotvení a spojovacího materiálu					
	VV		3,920		3,920			
	VV		Součet		3,920			
26	M	55350109R	plechový zákryt	kus	3,920	3 890,00	15 248,80	R-položka
	PP		plechový zákryt					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"1x plechový zákryt kolem potrubí pro potrubí DN150					
	VV		"včetně kotvení a spojovacího materiálu					
	VV		3,920		3,920			
	VV		Součet		3,920			
27	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016	3 500,00	56,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8,48	
28	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	0,053	10,00	0,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "1x zapravení nových prostupů do obvodové stěny pro potrubí DN150, uvedení vnitřních ploch do původního stavu					
			VV "rozměry: D0,30m, D0,15m					
			VV (3,1415*0,15*0,15-3,1415*0,075*0,075)		0,053			
			VV Součet		0,053			
29	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	0,053	150,00	7,95	CS ÚRS 2023 02
		PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211001					
		VV	"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
		VV	"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
		VV	"D.2.1 Strojně-technologická část					
		VV	"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
		VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
		VV	"1x zapravení nových prostupů do obvodové stěny pro potrubí DN150, uvedení vnitřních ploch do původního stavu					
		VV	"rozměry: D0,30m, D0,15m					
		VV	(3,1415*0,15*0,15-3,1415*0,075*0,075)		0,053			
		VV	Součet		0,053			
D	M		Práce a dodávky M				1 876 693,35	
D	23-M		Montáže potrubí				450 776,35	
30	K	230040006	Montáž trubní díly závitové DN 1"	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	Montáž trubních dílů závitových DN 1"					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040006					
		VV	"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
		VV	"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
		VV	"D.2.1 Strojně-technologická část					
		VV	"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
		VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
		VV	"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
		VV	"list specifikace KK1					
		VV	"pozice 14.121.1					
		VV	1,00		1,000			
		VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					
		VV	"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
		VV	"list specifikace KK1					
		VV	"pozice 14.114.1					
		VV	1,00		1,000			
		VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
		VV	"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
		VV	"list specifikace KK1					
		VV	"pozice 14.120.6					
		VV	1,00		1,000			
		VV	Součet		3,000			
31	M	55114128R	kohout kulový nerezový 1"	kus	3,000	1 505,00	4 515,00	R-položka
		PP	kohout kulový nerezový 1"					
		VV	"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
		VV	"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
		VV	"D.2.1 Strojně-technologická část					
		VV	"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
		VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
		VV	"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
		VV	"list specifikace KK1					
		VV	"pozice 14.121.1					
		VV	1,00		1,000			
		VV	"TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.114.1					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.120.6					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		3,000			
32	K	230040008	Montáž trubní díly závitové DN 1 1/2"	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž trubních dílů závitových DN 1 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040008					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x kulový kohout závitový DN40 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.120.5, 14.120.4, 14.120.1					
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	M	55114132R	kohout kulový nerezový 1"1/2	kus	3,000	3 126,00	9 378,00	R-položka
	PP		kohout kulový nerezový 1"1/2					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x kulový kohout závitový DN40 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.120.5, 14.120.4, 14.120.1					
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet		3,000			
34	K	230040009	Montáž trubní díly závitové DN 2"	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž trubních dílů závitových DN 2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040009					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					
	VV		"1x kulový kohout závitový DN50 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 101.1.7					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	M	55114134R	kohout kulový nerezový 2"	kus	1,000	4 589,00	4 589,00	R-položka
	PP		kohout kulový nerezový 2"					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1x kulový kohout závitový DN50 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 101.1.7					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	230040023	Zhotovení vnějšího závitu G DN 3/8"	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 3/8"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040023					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x zhotovení závitu DN10, nerezový					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	31942764R	závit nerezový 3/8"	kus	1,000	53,00	53,00	R-položka
	PP		závit nerezový 3/8"					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x zhotovení závitu DN10, nerezový					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	230040025	Zhotovení vnějšího závitu G DN 3/4"	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040025					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x zhotovení závitu DN20, nerezový					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	M	31942766R	závit nerezový 3/4"	kus	1,000	68,00	68,00	R-položka
	PP		závit nerezový 3/4"					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x zhotovení závitu DN20, nerezový					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	K	230040026	Zhotovení vnějšího závitu G DN 1"	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení vnějšího závitu "G" DN 1"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040026					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.121-DN25-N					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3x zhotovení závitů DN25, nerezový					
	VV		3,00		3,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					
	VV		"2x zhotovení závitů DN25, nerezový					
	VV		2,00		2,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x zhotovení závitů DN25, nerezový					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		6,000			
41	M	31942767R	závit nerezový 1"	kus	6,000	85,00	510,00	R-položka
	PP		závit nerezový 1"					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"3x zhotovení závitů DN25, nerezový					
	VV		3,00		3,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					
	VV		"2x zhotovení závitů DN25, nerezový					
	VV		2,00		2,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x zhotovení závitů DN25, nerezový					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		6,000			
42	K	230040028	Zhotovení vnějšího závitů G DN 1 1/2"	kus	17,000	200,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení vnějšího závitů "G" DN 1 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040028					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"17x zhotovení závitů DN40, nerezový					
	VV		17,00		17,000			
	VV		Součet		17,000			
43	M	31942769R	závit nerezový 6/4"	kus	17,000	102,00	1 734,00	R-položka
	PP		závit nerezový 6/4"					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"17x zhotovení závitů DN40, nerezový					
	VV		17,00		17,000			
	VV		Součet		17,000			
44	K	230040029	Zhotovení vnějšího závitů G DN 2"	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení vnějšího závitů "G" DN 2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230040029					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					
	VV		"2x zhotovení závitů DN50, nerezový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	31942770R	závit nerezový 2"	kus	2,000	153,00	306,00	R-položka
	PP		závit nerezový 2"					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					
	VV		"2x zhotovení závitů DN50, nerezový					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	K	230050032R	Montáž a zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	R-položka
	PP		Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"zhotovení podpěrných, nosných a závěsných konstrukcí pro potrubí					
	VV		"gumová výstelka pod potrubí v místě kotvení potrubí					
	VV		"podpěry pro potrubí, objímky, závěsy					
	VV		"provedení nerez ocel tř. 1.4404					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	M	13756616R	nerezový materiál a kotvení potrubí	soubor	1,000	45 095,00	45 095,00	R-položka
	PP		nerezový materiál a kotvení potrubí					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"zhotovení podpěrných, nosných a závěsných konstrukcí pro potrubí					
	VV		"gumová výstelka pod potrubí v místě kotvení potrubí					
	VV		"podpěry pro potrubí, objímky, závěsy					
	VV		"provedení nerez ocel tř. 1.4404					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	230081020	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 31,8 mm, tl 2,6 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr Ø 31,8, tl. 2,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230081020					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					
	VV		"1x demontáž stávající potrubí DN 25, výřez na stávajícím potrubí					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, hmotnost 0,246kg					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	230081044	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 60,3 mm, tl 2,9 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací rozměr Ø 60,3, tl. 2,9 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230081044					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					
	VV		"1x demontáž stávající potrubí DN 50, výřez na stávajícím potrubí					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, hmotnost 0,517kg					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	230120040R	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32	m	13,300	75,00	997,50	R-položka
	PP		Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním do DN 32					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN10 nerezová ocel tř. 1.4571, D17,2 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,40m, 9,55m, 0,10m, 0,20m, 0,50m					
	VV		0,10+0,40+9,55+0,10+0,20+0,50		10,850			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m, 0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+1,50+0,10+0,10+0,25+0,20		2,250			
	VV		Součet		13,300			
51	K	230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	m	54,850	80,00	4 388,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230120042					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,55m, 1,20m, 0,20m, 5,35m, 0,95m, 12,50m, 0,60m, 5,05m, 1,55m, 1,20m, 6,50m, 5,30m, 2,95m,					
	VV		0,25m, 4,90m, 0,10m, 0,10m, 0,20m					
	VV		"1,00m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,75m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m,					
	VV		0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+0,55+1,20+0,20+5,35+0,95+12,50+0,60+5,05+1,55+1,20+6,50+5,30+2,95+0,25+4,90+0,10+0,10+0,20+1,00		50,550			
	VV		0,25+0,10+0,10+0,75+0,25+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+1,50+0,10+0,10+0,25+0,20		4,300			
	VV		Součet		54,850			
52	K	230120048	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150	m	1,800	200,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230120048					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,70m, 0,25m, 0,85m					
	VV		0,70+0,25+0,85		1,800			
	VV		Součet		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	230120072R	Značení potrubí štítkem	kus	19,000	100,00	1 900,00	R-položka
	PP		Značení potrubí štítkem					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN10 nerezová ocel tř. 1.4571, D17,2 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,40m, 9,55m, 0,10m, 0,20m, 0,50m					
	VV		3,00		3,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m, 0,25m, 0,20m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,55m, 1,20m, 0,20m, 5,35m, 0,95m, 12,50m, 0,60m, 5,05m, 1,55m, 1,20m, 6,50m, 5,30m, 2,95m,					
	VV		0,25m, 4,90m, 0,10m, 0,10m, 0,20m					
	VV		"1,00m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,75m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m,					
	VV		0,25m, 0,20m					
	VV		12,00		12,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,70m, 0,25m, 0,85m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		19,000			
54	M	35442114	štítek plastový - bez označení	kus	19,000	25,00	475,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		štítek plastový - bez označení					
55	K	230120073R	Značení armatur štítkem	kus	7,000	150,00	1 050,00	R-položka
	PP		Značení armatur štítkem					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.121.1					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.114-DN25-N					
	VV		"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.114.1					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x kulový kohout závitový DN25 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.120.6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x kulový kohout závitový DN40 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 14.120.5, 14.120.4, 14.120.1					
	VV		3,00		3,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV Obtok DN50					
	VV		"1x kulový kohout závitový DN50 PN16, nerezový, ruční					
	VV		"list specifikace KK1					
	VV		"pozice 101.1.7					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		7,000			
56	M	35442114	štítek plastový - bez označení	kus	7,000	25,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		štítek plastový - bez označení					
57	K	230140002R	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 17,2 mm, tl 2 mm do 1,00m	m	0,240	450,00	108,00	R-položka
	PP		Montáž trubek Ø 17,2 mm, tl. 2 mm do 1,00m					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN10 nerezová ocel tř. 1.4571, D17,2 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
	VV		0,1*2,403 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			
58	M	14031200R	trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 10	m	0,100	1 100,00	110,00	R-položka
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 10					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN10 nerezová ocel tř. 1.4571, D17,2 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
59	K	230140015R	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 26,9 mm, tl 2 mm do 1,00m	m	0,240	500,00	120,00	R-položka
	PP		Montáž trubek Ø 26,9 mm, tl. 2 mm do 1,00m					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
	VV		0,1*2,403 'Přepočtené koeficientem množství		0,240			
60	M	14031202R	trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 20	m	0,100	1 354,00	135,40	R-položka
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 20					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
61	K	230140020R	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2 mm	m	11,050	650,00	7 182,50	R-položka
	PP		Montáž trubek Ø 33,7 mm, tl. 2 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,40m, 9,55m, 0,10m, 0,20m, 0,50m					
	VV		9,55		9,550			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m, 0,25m, 0,20m					
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		11,050			
62	K	230140021R	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2 mm do 1,00m	m	4,926	750,00	3 694,50	R-položka
	PP		Montáž trubek Ø 33,7 mm, tl. 2 mm do 1,00m					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,40m, 9,55m, 0,10m, 0,20m, 0,50m					
	VV		0,10+0,40+0,10+0,20+0,50		1,300			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m, 0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+0,10+0,10+0,25+0,20					
	VV		Součet		0,750			
	VV		2,05*2,403 'Přepočtené koeficientem množství		2,050			
	VV				4,926			
63	M	14031203R	trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 25	m	13,100	1 645,00	21 549,50	R-položka
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 25					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,40m, 9,55m, 0,10m, 0,20m, 0,50m					
	VV		0,10+0,40+9,55+0,10+0,20+0,50		10,850			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m, 0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+1,50+0,10+0,10+0,25+0,20					
	VV		Součet		2,250			
	VV				13,100			
64	K	230140030R	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2 mm	m	49,000	750,00	36 750,00	R-položka
	PP		Montáž trubek Ø 48,3 mm, tl. 2 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,55m, 1,20m, 0,20m, 5,35m, 0,95m, 12,50m, 0,60m, 5,05m, 1,55m, 1,20m, 6,50m, 5,30m, 2,95m,					
	VV		0,25m, 4,90m, 0,10m, 0,10m, 0,20m					
	VV		"1,00m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,75m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m,					
	VV		0,25m, 0,20m					
	VV		1,20+5,35+12,50+5,05+1,55+1,20+6,50+5,30+2,95+4,90+1,00		47,500			
	VV		1,50		1,500			
	VV		Součet		49,000			
65	K	230140031R	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř. 17 D 48,3 mm, tl 2 mm do 1,00m	m	14,058	750,00	10 543,50	R-položka
	PP		Montáž trubek Ø 48,3 mm, tl. 2 mm do 1,00m					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,55m, 1,20m, 0,20m, 5,35m, 0,95m, 12,50m, 0,60m, 5,05m, 1,55m, 1,20m, 6,50m, 5,30m, 2,95m,					
	VV		0,25m, 4,90m, 0,10m, 0,10m, 0,20m					
	VV		"1,00m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,75m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m,					
	VV		0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+0,55+0,20+0,95+0,60+0,25+0,10+0,10+0,20		3,050			
	VV		0,25+0,10+0,10+0,75+0,25+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,25+0,20		2,800			
	VV		Součet		5,850			
	VV		5,85*2,403 'Přepočtené koeficientem množství		14,058			
66	M	14031205R	trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 40	m	54,850	1 872,00	102 679,20	R-položka
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 40					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,55m, 1,20m, 0,20m, 5,35m, 0,95m, 12,50m, 0,60m, 5,05m, 1,55m, 1,20m, 6,50m, 5,30m, 2,95m,					
	VV		0,25m, 4,90m, 0,10m, 0,10m, 0,20m					
	VV		"1,00m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,75m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m,					
	VV		0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+0,55+1,20+0,20+5,35+0,95+12,50+0,60+5,05+1,55+1,20+6,50+5,30+2,95+0,25+4,90+0,10+0,10+0,20+1,00		50,550			
	VV		0,25+0,10+0,10+0,75+0,25+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,25+0,20		4,300			
	VV		Součet		54,850			
67	K	230140071R	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř. 17 D 168,3 mm, tl 2 mm do 1,00m	m	4,325	2 050,00	8 866,25	R-položka
	PP		Montáž trubek Ø 168,3 mm, tl. 2 mm do 1,00m					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,70m, 0,25m, 0,85m					
	VV		0,70+0,25+0,85		1,800			
	VV		Součet		1,800			
	VV		1,8*2,403 'Přepočtené koeficientem množství		4,325			
68	M	14031211R	trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4401) DN 150	m	1,800	2 485,00	4 473,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4401) DN 150					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,70m, 0,25m, 0,85m					
	VV		0,70+0,25+0,85		1,800			
	VV		Součet		1,800			
69	K	230140140R	Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 26,9 mm, tl 2 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	R-položka
	PP		Montáž trubních dílců přivařovacích Ø 26,9, tl. 2 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x koleno 45st DN20, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	M	55261433R	koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 20	kus	1,000	92,00	92,00	R-položka
	PP		koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 20					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x koleno 45st DN20, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	K	230140150R	Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2 mm	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	R-položka
	PP		Montáž trubních dílců přivařovacích Ø 33,7, tl. 2 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"4x koleno 90st DN25, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		4,00		4,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x koleno 90st DN25, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		3,00		3,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x koleno 45st DN25, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x redukce DN25/DN10, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		9,000			
72	M	55261424R	koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 25	kus	7,000	97,00	679,00	R-položka
	PP		koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 25					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
			VV "4x koleno 90st DN25, nerezová ocel tř. 1.4571					
			VV 4,00		4,000			
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "3x koleno 90st DN25, nerezová ocel tř. 1.4571					
			VV 3,00		3,000			
			VV Součet		7,000			
73	M	55261434R	<i>koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 25</i>	kus	1,000	97,00	97,00	R-položka
			PP koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 25					
			VV "DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "1x koleno 45st DN25, nerezová ocel tř. 1.4571					
			VV 1,00		1,000			
			VV Součet		1,000			
74	M	31942702R	<i>redukce z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 25/DN10</i>	kus	1,000	85,00	85,00	R-položka
			PP redukce z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 25/DN10					
			VV "DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "1x redukce DN25/DN10, nerezová ocel tř. 1.4571					
			VV 1,00		1,000			
			VV Součet		1,000			
75	K	230140160R	<i>Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 48,3 mm, tl 2 mm</i>	kus	29,000	1 650,00	47 850,00	R-položka
			PP Montáž trubních dílců přivařovacích Ø 48,3, tl. 2 mm					
			VV "DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					
			VV "MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
			VV "potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "27x koleno 90st DN40, nerezová ocel tř. 1.4571					
			VV 27,00		27,000			
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "1x koleno 45st DN40, nerezová ocel tř. 1.4571					
			VV 1,00		1,000			
			VV "TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
			VV "1x redukce DN40/DN20, nerezová ocel tř. 1.4571					
			VV 1,00		1,000			
			VV Součet		29,000			
76	M	55261426R	<i>koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 40</i>	kus	27,000	135,00	3 645,00	R-položka
			PP koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 40					
			VV "DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.1 Strojně-technologická část					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"27x koleno 90st DN40, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		27,00					
	VV		Součet				27,000	
							27,000	
77	M	55261432R	<i>koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 40</i>	kus	1,000	154,00	154,00	R-položka
	PP		koleno 45 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 40					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x koleno 45st DN40, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		1,00					
	VV		Součet				1,000	
							1,000	
78	M	31942701R	<i>redukce z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 40/DN20</i>	kus	1,000	224,00	224,00	R-položka
	PP		redukce z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4571), DN 40/DN20					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"1x redukce DN40/DN20, nerezová ocel tř. 1.4571					
	VV		1,00					
	VV		Součet				1,000	
							1,000	
79	K	230140200R	Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 D 168,3 mm, tl 2 mm	kus	3,000	1 175,00	3 525,00	R-položka
	PP		Montáž trubních dílců přivařovacích Ø 168,3, tl. 2 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"3x koleno 90st DN150, nerezová ocel tř. 1.4401					
	VV		3,00					
	VV		Součet				3,000	
							3,000	
80	M	552614327R	<i>koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4401), DN 150</i>	kus	3,000	1 825,00	5 475,00	R-položka
	PP		koleno 90 st. z ušlechtilé oceli (nerez tř. 1.4401), DN 150					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"3x koleno 90st DN150, nerezová ocel tř. 1.4401					
	VV		3,00					
	VV		Součet				3,000	
							3,000	
81	K	230140261R	Příplatek provedení formování, ochrana svaru inertní plyn DN 10	kus	2,000	300,00	600,00	R-položka
	PP		Příplatek k ceně za provedení formování a oboustranné ochrany kofene svaru inertním plynem DN 10					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"2x oboustranná ochrana svarů formovacím plynem na potrubí DN10					
	VV		"potrubí DN10 nerezová ocel tř. 1.4571, D17,2 tl. 2mm					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	K	230140263R	Příplatek provedení formování, ochrana svaru inertní plyn DN 20	kus	4,000	300,00	1 200,00	R-položka
	PP		Příplatek k ceně za provedení formování a oboustranné ochrany kořene svaru inertním plynem DN 20					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"4x oboustranná ochrana svarů formovacím plynem na potrubí DN20					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
83	K	230140264R	Příplatek provedení formování, ochrana svaru inertní plyn DN 25	kus	17,000	300,00	5 100,00	R-položka
	PP		Příplatek k ceně za provedení formování a oboustranné ochrany kořene svaru inertním plynem DN 25					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"21x oboustranná ochrana svarů formovacím plynem na potrubí DN25					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		17,00		17,000			
	VV		Součet		17,000			
84	K	230140266R	Příplatek provedení formování, ochrana svaru inertní plyn DN 40	kus	57,000	350,00	19 950,00	R-položka
	PP		Příplatek k ceně za provedení formování a oboustranné ochrany kořene svaru inertním plynem DN 40					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"57x oboustranná ochrana svarů formovacím plynem na potrubí DN40					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		57,00		57,000			
	VV		Součet		57,000			
85	K	230140272R	Příplatek provedení formování, ochrana svaru inertní plyn DN 150	kus	6,000	750,00	4 500,00	R-položka
	PP		Příplatek k ceně za provedení formování a oboustranné ochrany kořene svaru inertním plynem DN 150					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"6x oboustranná ochrana svarů formovacím plynem na potrubí DN150					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		6,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
86	K	230140300R	Příplatek zhotovení odbočky z nerezavějící oceli tř.17 D 33,7 mm, tl 2 mm	kus	1,000	750,00	750,00	R-položka
	PP		Příplatky k cenám za zhotovení odbočky Ø 33,7, tl. 2 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"1x napojení nového potrubí DN25 na potrubí stávající DN25					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4401, D33,7 tl. 2mm					
	VV		1,00		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
87	M	14031203R	trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 25	m	0,100	1 680,00	168,00	R-položka
	PP		trubka z ušlechtilé oceli (nerez 1.4571) DN 25					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4401, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"1x napojení nového potrubí DN25 na potrubí stávající DN25					
	VV		0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
88	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	6,000	2 380,00	14 280,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170001					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN10 nerezová ocel tř. 1.4571, D17,2 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,40m, 9,55m, 0,10m, 0,20m, 0,50m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m, 0,25m, 0,20m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,55m, 1,20m, 0,20m, 5,35m, 0,95m, 12,50m, 0,60m, 5,05m, 1,55m, 1,20m, 6,50m, 5,30m, 2,95m,					
	VV		0,25m, 4,90m, 0,10m, 0,10m, 0,20m					
	VV		"1,00m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,75m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m,					
	VV		0,25m, 0,20m					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		6,000			
89	K	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 125 do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170004					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,70m, 0,25m, 0,85m					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	68,150	25,00	1 703,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkouška těsnosti potrubí DN do 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170011					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN10 nerezová ocel tř. 1.4571, D17,2 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN20 nerezová ocel tř. 1.4571, D26,9 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m					
	VV		0,10		0,100			
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.121-DN25-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,40m, 9,55m, 0,10m, 0,20m, 0,50m					
	VV		0,10+0,40+9,55+0,10+0,20+0,50		10,850			
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN25 nerezová ocel tř. 1.4571, D33,7 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m, 0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+1,50+0,10+0,10+0,25+0,20		2,250			
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"potrubí DN40 nerezová ocel tř. 1.4571, D48,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,10m, 0,55m, 1,20m, 0,20m, 5,35m, 0,95m, 12,50m, 0,60m, 5,05m, 1,55m, 1,20m, 6,50m, 5,30m, 2,95m,					
	VV		0,25m, 4,90m, 0,10m, 0,10m, 0,20m					
	VV		"1,00m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,75m, 0,25m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 0,10m, 1,50m, 0,10m, 0,10m,					
	VV		0,25m, 0,20m					
	VV		0,10+0,55+1,20+0,20+5,35+0,95+12,50+0,60+5,05+1,55+1,20+6,50+5,30+2,95+0,25+4,90+0,10+0,10+0,20+1,00		50,550			
	VV		0,25+0,10+0,10+0,75+0,25+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+0,10+1,50+0,10+0,10+0,25+0,20		4,300			
	VV		Součet		68,150			
91	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	1,800	55,00	99,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkouška těsnosti potrubí DN přes 125 do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230170014					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"potrubí DN150 nerezová ocel tř. 1.4401, D168,3 tl. 2mm					
	VV		"potrubí dl.: 0,70m, 0,25m, 0,85m					
	VV		0,70+0,25+0,85		1,800			
	VV		Součet		1,800			
92	K	230170512R	Ostatní doplňkové práce - stavební přípomoc	soubor	1,000	27 540,00	27 540,00	R-položka
	PP		Ostatní doplňkové práce - stavební přípomoc					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"Zednické výpomoci HSV a PSV dle 23-M Montáže potrubí, bod 25					
	VV		"pomocí průměrných sazeb uvedených v odstavci 3					
	VV		"- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody a upevňovací prvky					
	VV		"- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů ve stěnách a stropích					
	VV		"- osazení, zazdění a zabetonování konzol, podpěr, objímek, závěsů, pevných bodů a konstrukcí					
	VV		1,00		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
93	K	230202032	Montáž chráničky plastové průměru přes 63 do 110 mm	m	1,350	175,00	236,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž plastové chráničky průměru přes 63 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230202032					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 450mm					
	VV		"osazení plastové chráničky D90 do vrtaného prostupu					
	VV		"rozměry: dl. 0,45m					
	VV		3*0,45		1,350			
	VV		Součet		1,350			
94	M	28613510	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m	m	1,350	480,00	648,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 100m					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 450mm					
	VV		"osazení plastové chráničky D90 do vrtaného prostupu					
	VV		"rozměry: dl. 0,45m					
	VV		3*0,45		1,350			
	VV		Součet		1,350			
95	K	230202051	Nasunutí potrubní sekce ocelové průměru do 60,3 mm do chráničky	m	1,350	500,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nasunutí potrubní sekce do chráničky nasouvané potrubí ocelové D do 60,3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/230202051					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 450mm					
	VV		"osazení plastové chráničky D90 do vrtaného prostupu					
	VV		"rozměry: dl. 0,45m					
	VV		3*0,45		1,350			
	VV		Součet		1,350			
D	36-M		Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				1 425 917,00	
96	K	360480172R	Systém výroby kyslíku na místě	kus	1,000	1 425 917,00	1 425 917,00	R-položka
	PP		Systém výroby kyslíku na místě					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"Systém výroby kyslíku na místě					
	VV		"komplexní dodávka minimálně sestávající z:					
	VV		"- 1x sušička, 1x sada filtrů mechanických nečistot, 1x adsorbér s GAU, 1x vzdušník 1500 l,					
	VV		"- 1x generátor kyslíku včetně řídicí a zobrazovací jednotky, 1x základní řídicí systém,					
	VV		"- 1x systém monitoringu rosného bodu kyslíku s možností odfuku, 1x zásobník plynného kyslíku 1000 l, 1x sada					
	VV		propojovacích hadic					
	VV		"Filtr, odvod kondenzátu ruční					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pozice 14.120.2					
VV			"Sušička vzduchu					
VV			"pozice 14.5					
VV			"Sada filtrů, odvod kondenzátu automatický – s nastavitelným časováním					
VV			"pozice 14.120.3					
VV			"Adsorbér s GAU					
VV			"pozice 14.6					
VV			"Vzdušník, objem: 1500 l					
VV			"příslušenství: pojistný ventil, manometr					
VV			"pozice 14.7					
VV			"Generátor kyslíku					
VV			"příslušenství:					
VV			"- ovládací jednotka pro zadávání a zobrazení provozních hodnot,					
VV			"- měření tlakového rosného bodu s funkcí odfuku, požadovaný r.b. -70 °C (obsah vody 2,6 ppm)					
VV			"pozice 14.8					
VV			"Zásobník kyslíku, objem: 1000 l					
VV			"příslušenství: pojistný ventil, manometr					
VV			"pozice 14.9					
VV			"Sada filtrů, umístění na výstupu ze zásobníku O2					
VV			"pozice 14.121.1					
VV			"Monitoring úniku kyslíku se dvěma senzory					
VV			"vybavení: světelný a akustický alarm (pozn: Společné pro oba systémy výroby kyslíku)					
VV			"Řídicí systém provozu generátorů kyslíku					
VV			"pozn: Společné pro oba systémy výroby kyslí					
VV			"pozice R-VK					
VV			"pozice: SVK					
VV			1,00		1,000			
VV			Součet		1,000			

D SKL Skládkovné 49,75

97	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,002	5 000,00	10,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013814					
VV			"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.1 Strojně-technologická část					
VV			"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
VV			"TRUBNÍ VÉTEV 14.122-DN150-N					
VV			"1x výřez a odstranění stávajícího zateplení pro prostup potrubí DN150					
VV			"rozměry: dl. 0,60m, š. 0,60m					
VV			"IZOLACE hmotnost celkem 0,002t					
VV			0,002		0,002			
VV			Součet		0,002			

98	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	0,013	250,00	3,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862					
VV			"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.1 Strojně-technologická část					
VV			"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
VV			"TRUBNÍ VÉTEV 14.120-DN40-N					
VV			"3x vrt stávající stropní konstrukcí					
VV			"rozměry: dl. 0,15m					
VV			"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 150mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"rozměry: dl. 0,15m					
	VV		"1x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 300mm					
	VV		"rozměry: dl. 0,30m					
	VV		"ŽELEZOBETON hmotnost celkem 0,013t					
	VV		0,013		0,013			
	VV		Součet		0,013			
99	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,073	500,00	36,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.1 Strojně-technologická část					
	VV		"MONTÁŽ TECHNOLOGIE STROJNÍ					
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.122-DN150-N					
	VV		"1x vrt stávající obvodovou stěnou tl. 450mm					
	VV		"rozměry: dl. 0,45m					
	VV		"STAVEBNÍ hmotnost celkem 0,050t					
	VV		0,050		0,050			
	VV		"TRUBNÍ VĚTEV 14.120-DN40-N					
	VV		"3x vrt stávající vnitřní stěnou tl. 450mm					
	VV		"rozměry: dl. 0,45m					
	VV		"STAVEBNÍ hmotnost celkem 0,023t					
	VV		0,023		0,023			
	VV		Součet		0,073			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu
Objekt:
PS 02 - Elektrotechnologická část

KSO: 812 32
Místo: ÚV Mostiště
CZ-CPV: 51111000-3

Zadavatel:
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč:
Vyplň údaj

CC-CZ: 12511
Datum: září 2023
CZ-CPA: 43.21.10

IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:
Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			65 267,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 267,00	21,00%	13 706,07
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	78 973,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: PS 02 - Elektrotechnologická část

Místo: ÚV Mostiště Datum: září 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		65 267,00
PSV - Práce a dodávky PSV		63 472,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		50 672,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		12 800,00
M - Práce a dodávky M		1 795,00
21-M - Elektromontáže		1 795,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: PS 02 - Elektrotechnologická část

Místo: ÚV Mostiště Datum: září 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 267,00

D PSV Práce a dodávky PSV 63 472,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 50 672,00

1	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110042					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					
VV			"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
VV			"5,00m PVC trubka D32mm					
VV			5,00		5,000			
VV			Součet		5,000			
2	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	5,250	28,00	147,00	CS ÚRS 2023 02
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					
VV			"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
VV			"5,00m PVC trubka D32mm					
VV			5,00		5,000			
VV			Součet		5,000			
VV			5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,250			
3	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	150,000	55,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122611					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					
VV			"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
VV			"150,00m napájecí kabelová vedení Cu s plastovou izolací k motorům a el. spotřebičům CYKY 3x1,5mm2					
VV			"včetně pevného uložení, ukončení a připojení do svorek					
VV			150,00		150,000			
VV			Součet		150,000			
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	150,000	15,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"150,00m napájecí kabelová vedení Cu s plastovou izolací k motorům a el. spotřebičům CYKY 3x1,5mm2					
	VV		"včetně pevného uložení, ukončení a připojení do svorek					
	VV		150,00		150,000			
	VV		Součet		150,000			
5	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741128002					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"4x kabelový štítek vč. strojového popisu					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
6	M	35442114	Štítek plastový - bez označení	kus	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Štítek plastový - bez označení					
7	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvármicových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti do 0,75 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741128021					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"5,00m PVC trubka D32mm					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
8	K	741130115	Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130115					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"napájecí kabelová vedení Cu s plastovou izolací k motorům a el. spotřebičům CYKY 3x1,5mm2					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	K	741210202R	Montáž rozvaděče - doplnění elektrovýzbroje rozvaděče	kus	1,000	850,00	850,00	R-položka
	PP		Montáž rozvaděče - doplnění elektrovýzbroje rozvaděče					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Doplnění do rozvaděče RM3 pole č. 6					
	VV		"- 2x jistič 10kA, B 6A, 1P					
	VV		"- svorky, štítky, pomocný materiál					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	741240022	Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatního příslušenství rozvoden tabulek výstražných a označovacích pro přístroje lepením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741240022					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Doplnění do rozvaděče RM3 pole č. 6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"- 2x jistič 10kA, B 6A, 1P					
	VV		"- svorky, štítky, pomocný materiál					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	M	35442240	bezpečnostní tabulka samolepící (A4)	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		bezpečnostní tabulka samolepící (A4)					
12	K	741371101	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj bez krytu	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj bez krytu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371101					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"2x prachotěsné svítidlo s odolností proti stříkající vodě IP66					
	VV		"- kotvení do stěny, příkon 2x36W/230V, (DxŠxH) – 1290x230x110mm					
	VV		"- elektroinstalační krabice 2ks					
	VV		"- pomocný materiál, připojení na stávající okruh					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	M	34823741R	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1290mm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	R-položka
	PP		svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1290mm					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"2x prachotěsné svítidlo s odolností proti stříkající vodě IP66					
	VV		"- kotvení do stěny, příkon 2x36W/230V, (DxŠxH) – 1290x230x110mm					
	VV		"- elektroinstalační krabice 2ks					
	VV		"- pomocný materiál, připojení na stávající okruh					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 890,00	6 890,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	741810004R	Technická inspekce České republiky (TIČR)	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	R-položka
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření Technickou inspekcí České republiky					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy TIČR					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741811011					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Doplnění do rozvaděče RM3 pole č. 6					
	VV		"- 2x jistič 10kA, B 6A, 1P					
	VV		"- svorky, štítky, pomocný materiál					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	741811021	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení oživení jednoho pole rozvaděče zhotoveného subdodavatelem v podmínkách externí montáže se složitou výstrojí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741811021					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Doplnění do rozvaděče RM3 pole č. 6					
	VV		"- 2x jistič 10kA, B 6A, 1P					
	VV		"- svorky, štítky, pomocný materiál					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	741920308R	Ucpávka prostupu kabelového svazku stěnou plocha otvoru do DN150 požární odolnost EI 60	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	R-položka
	PP		Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou, požární odolnost EI 60 plochy otvoru do DN150					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"prostup požární přepážkou - zatěsnění					
	VV		"včetně označení prostupu					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	741990063R	Ostatní doplňkové práce elektromontážní - doplňkový elektromateriál	kus	1,000	500,00	500,00	R-položka
	PP		Ostatní doplňkové práce elektromontážní - doplňkový elektromateriál					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"1x pomocný materiál (rozvodnicové krabice, atd.)					
	VV		"- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu					
	VV		"- podružný a pomocný instalační materiál, např.:					
	VV		"prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	741990064R	Ostatní doplňkové práce elektromontážní - stavební přípomoci	kus	1,000	750,00	750,00	R-položka
	PP		Ostatní doplňkové práce elektromontážní - stavební přípomoci					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Zednické výpomoci pro elektromontážní práce					
	VV		"- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody a upevňovací prvky					
	VV		"- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,037	5 000,00	185,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741101					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				12 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	742110102R	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 100 mm	m	5,000	200,00	1 000,00	R-položka
	PP		Montáž kabelového žlabu drátěného 100 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
	VV		"5,00m drátěné kabelové žlaby 50/100					
	VV		"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
23	M	34575606R	žlab kabelový drátěný žz 50/100mm	m	5,000	270,00	1 350,00	R-položka
	PP		žlab kabelový drátěný žz 50/100mm					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
	VV		"5,00m drátěné kabelové žlaby 50/100					
	VV		"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
24	M	30925001R	spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů	m	5,000	85,00	425,00	R-položka
	PP		spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
	VV		"dodávka a montáž 5,00m drátěné kabelové žlaby 50/100					
	VV		"šrouby vratové vč. matice, šrouby se šestihlannou hlavou, spojky pro upevnění žlabu					
	VV		"1x spojovací materiál, provedení žárový zinek					
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
25	K	742110104R	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 50 mm	m	15,000	180,00	2 700,00	R-položka
	PP		Montáž kabelového žlabu drátěného 50 mm					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
	VV		"15,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
	VV		"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
26	M	34575608R	žlab kabelový drátěný žz 50/50mm	m	15,000	153,00	2 295,00	R-položka
	PP		žlab kabelový drátěný žz 50/50mm					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
	VV		"15,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
	VV		"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
27	M	30925001R	spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů	m	15,000	85,00	1 275,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů					
			VV "DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.2 Elektrotechnologická část					
			VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
			VV "Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
			VV "dodávka a montáž 15,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
			VV "šrouby vratové vč. matice, šrouby se šestihrannou hlavou, spojky pro upevnění žlabu					
			VV "1x spojovací materiál, provedení žárový zinek					
			VV 15,00				15,000	
			VV Součet				15,000	
28	K	742110124R	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 100 mm	kus	3,000	150,00	450,00	R-položka
			PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 100 mm					
			VV "DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.2 Elektrotechnologická část					
			VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
			VV "Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
			VV "dodávka 5,00m drátěný kabelový žlab žz, rozměr 50x100mm					
			VV "3x konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu					
			VV "vzdálenost konzol cca 1,50m, provedení žárový zinek					
			VV 3,00				3,000	
			VV Součet				3,000	
29	M	34575390R	<i>nosník kabelového žlabu drátěného žz 100mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>120,00</i>	<i>360,00</i>	<i>R-položka</i>
			PP nosník kabelového žlabu drátěného žz 100mm					
			VV "DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.2 Elektrotechnologická část					
			VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
			VV "Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
			VV "dodávka 5,00m drátěný kabelový žlab žz, rozměr 50x100mm					
			VV "3x konzola pro montáž kabelových tras šíře 100mm, montáž na stěnu					
			VV "vzdálenost konzol cca 1,50m, provedení žárový zinek					
			VV 3,00				3,000	
			VV Součet				3,000	
30	K	742110126R	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 50 mm	kus	10,000	150,00	1 500,00	R-položka
			PP Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 50 mm					
			VV "DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.2 Elektrotechnologická část					
			VV "MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
			VV "Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
			VV "dodávka 15,00m drátěný kabelový žlab žz, rozměr 50x50mm					
			VV "10x konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu					
			VV "vzdálenost konzol cca 1,50m, provedení žárový zinek					
			VV 10,00				10,000	
			VV Součet				10,000	
31	M	34575392R	<i>nosník kabelového žlabu drátěného žz 50mm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>95,00</i>	<i>950,00</i>	<i>R-položka</i>
			PP nosník kabelového žlabu drátěného žz 50mm					
			VV "DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
			VV "D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
			VV "D.2.2 Elektrotechnologická část					
			VV "DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
			VV "Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
			VV "dodávka 15,00m drátěný kabelový žlab žz, rozměr 50x50mm					
			VV "10x konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu					
			VV "vzdálenost konzol cca 1,50m, provedení žárový zinek					
			VV 10,00				10,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		10,000			
32	K	742190003	Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní práce pro trasy vyvazování kabeláže ve žlabech					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742190003					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					
VV			"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"5,00m drátěné kabelové žlaby 50/100					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			5,00		5,000			
VV			"15,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			15,00		15,000			
VV			Součet		20,000			
33	M	34572307	páska stahovací kabelová 3,6x140mm	100 kus	0,200	50,00	10,00	CS ÚRS 2023 02
PP			páska stahovací kabelová 3,6x140mm					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					
VV			"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"5,00m drátěné kabelové žlaby 50/100					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			5,00/100		0,050			
VV			"15,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			15,00/100		0,150			
VV			Součet		0,200			
34	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,037	5 000,00	185,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101					
D M			Práce a dodávky M				1 795,00	
D 21-M			Elektromontáže				1 795,00	
35	K	210021072	Montáž příchytok plastových jednoduchých KHF průměru 24-38 mm	kus	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž příchytok pro kabely plastových jednoduchých, průměru 24 až 38 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210021072					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					
VV			"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
VV			"5,00m PVC trubka D32mm					
VV			5,00		5,000			
VV			Součet		5,000			
36	M	28654660	příchytka plastová PPR 32mm	kus	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
PP			příchytka plastová PPR 32mm					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.2 Elektrotechnologická část					
VV			"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
VV			"5,00m PVC trubka D32mm					
VV			5,00		5,000			
VV			Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou průřezu do 50 mm2	m	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220003					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"15,00m vodič ZŽ CYY 10					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			
38	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	15,000	28,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2					
	VV		"DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.2 Elektrotechnologická část					
	VV		"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÉ ČÁSTI					
	VV		"15,00m vodič ZŽ CYY 10					
	VV		15,00		15,000			
	VV		Součet		15,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu
Objekt:
PS 03 - SŘTP

KSO: 812 32
Místo: ÚV Mostiště
CZ-CPV: 51200000-4

Zadavatel:
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč:
Vyplň údaj

CC-CZ: 12511
Datum: září 2023
CZ-CPA: 43.21.10

IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:
Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími uživatelskými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			171 202,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	171 202,60	21,00%	35 952,55
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	207 155,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: PS 03 - SŘTP

Místo: ÚV Mostiště

Datum: září 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	171 202,60
PSV - Práce a dodávky PSV	171 202,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	59 431,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	111 771,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu
Objekt: PS 03 - SŘTP

Místo: ÚV Mostiště Datum: září 2023
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 202,60

D PSV Práce a dodávky PSV 171 202,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 59 431,00

1	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	105,000	55,00	5 775,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122611					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"105,00m kabely CYKY 3x1,5 pro napájení a povel					
	VV		"včetně pevného uložení a ukončení kabelu					
	VV		"pozice K1					
	VV		105,00		105,000			
	VV		Součet		105,000			
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	120,750	15,00	1 811,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA SŘTP					
	VV		"105,00m kabely CYKY 3x1,5 pro napájení a povel					
	VV		"včetně pevného uložení a ukončení kabelu					
	VV		"pozice K1					
	VV		105,00		105,000			
	VV		Součet		105,000			
	VV		105*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		120,750			
3	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	105,000	55,00	5 775,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741124733					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"105,00m kabel Cu stíněný pro měření a signály do 4x1					
	VV		"včetně pevného uložení a ukončení kabelu					
	VV		"pozice K2					
	VV		105,00		105,000			
	VV		Součet		105,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	120,750	13,00	1 569,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA SŘTP					
	VV		"105,00m kabel Cu stíněný pro měření a signály do 4x1					
	VV		"včetně pevného uložení a ukončení kabelu					
	VV		"pozice K2					
	VV		105,00		105,000			
	VV		Součet		105,000			
	VV		105*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		120,750	55		
5	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	105,000	55,00	5 775,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741124733					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"105,00m kabel Cu stíněný pro měření a signály do 4x1					
	VV		"včetně pevného uložení a ukončení kabelu					
	VV		"pozice K2					
	VV		105,00		105,000			
	VV		Součet		105,000	18		
6	M	34113151	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 7x1,00mm2	m	120,750	40,00	4 830,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 7x1,00mm2					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA SŘTP					
	VV		"105,00m kabel Cu stíněný pro měření a signály do 7x1					
	VV		"včetně pevného uložení a ukončení kabelu					
	VV		"pozice K2					
	VV		105,00		105,000			
	VV		Součet		105,000			
	VV		105*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		120,750	55		
7	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741128002					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"8x kabelový štítek vč. strojového popisu					
	VV		8,00		8,000			
	VV		Součet		8,000			
8	M	35442114	štítek plastový - bez označení	kus	8,000	30,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		štítek plastový - bez označení					
9	K	741130151R	Ukončení šňůra do 7x0,5 až 4 mm2 se zapojením	kus	8,000	325,00	2 600,00	R-položka
	PP		Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 7x0,5 až 4 mm2					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ SŘTP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"8x ukončení kabel					
	VV		8,00		8,00			
	VV		Součet		8,00			
10	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	12 450,00	12 450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810002					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu			50		
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"1x zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, vyhotovení revizní zprávy					
	VV		"pozice A3					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	741811023R	Oživení seřízení a uvedení do provozu	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	R-položka
	PP		Oživení seřízení a uvedení do provozu					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu			25		
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP			250		
	VV		"MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"Seřízení, oživení a uvedení do provozu					
	VV		"pozice A1					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	741920308R	Ucpávka prostupu kabelového svazku stěnou plocha otvoru do DN150 požární odolnost EI 60	kus	2,000	2 245,00	4 490,00	R-položka
	PP		Protipožární ucpávky svazků kabelů vstup stěnou, požární odolnost EI 60 plochy otvoru do DN150					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení			350		
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"2x protipožární těsnění kabelových prostupů v souladu se stanovenou požární odolností EI dle ČSN EN 13501-2					
	VV		"včetně označení prostupu					
	VV		"pozice M1					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	741990063R	Ostatní doplňkové práce elektromontážní - doplňkový elektromateriál	kus	1,000	500,00	500,00	R-položka
	PP		Ostatní doplňkové práce elektromontážní - doplňkový elektromateriál					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"1x pomocný materiál (rozvodnicové krabice, atd.)			6295		
	VV		"- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu					
	VV		"- podružný a pomocný instalační materiál, např.:					
	VV		"prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty					
	VV		"pozice MX					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	741990064R	Ostatní doplňkové práce elektromontážní - stavební přípomoci	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka
	PP		Ostatní doplňkové práce elektromontážní - stavební přípomoci					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"Zednické výpomoci pro elektromontážní práce					
	VV		"- vysekání, vyvrtání a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody a upevňovací prvky			12450		
	VV		"- zaplnění, zazdění nebo zabetonování rýh, kapes, prostupů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"pozice M2					
VV			1,00		1,000			
VV			Součet		1,000			
15	K	741990065R	Demontáže SŘTP	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	R-položka
PP			Demontáže SŘTP					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"DEMONTÁŽ SŘTP					
VV			"Demontáže			5800		
VV			"demontáž stávajícího zařízení SŘTP					
VV			"pozice DEM					
VV			1,00		1,000			
VV			Součet		1,000			
16	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,059	5 000,00	295,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741101					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				111 771,60	
17	K	742110104R	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 50 mm	m	20,000	225,00	4 500,00	R-položka
PP			Montáž kabelového žlabu drátěného 50 mm			2245		
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"MONTÁŽ SŘTP					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"20,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			20,00		20,000			
VV			Součet		20,000			
18	M	34575608R	žlab kabelový drátěný žz 50/50mm	m	20,000	192,00	3 840,00	R-položka
PP			žlab kabelový drátěný žz 50/50mm			500		
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"DODÁVKA SŘTP					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"20,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			20,00		20,000			
VV			Součet		20,000			
19	M	30925001R	spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů	m	20,000	110,00	2 200,00	R-položka
PP			spojovací materiál pro montáž kabelových žlabů					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení			2500		
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"DODÁVKA SŘTP					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"dodávka a montáž 20,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
VV			"šrouby vratové vč. matice, šrouby se šestihrannou hlavou, spojky pro upevnění žlabu					
VV			"1x spojovací materiál, provedení žárový zinek					
VV			20,00		20,000			
VV			Součet		20,000			
20	K	742110126R	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 50 mm	kus	14,000	210,00	2 940,00	R-položka
PP			Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 50 mm					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení			4500		
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"MONTÁŽ SŘTP					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"dodávka 20,00m drátěný kabelový žlab žz, rozměr 50x50mm					
VV			"14x konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu					
VV			"vzdálenost konzol cca 1,50m, provedení žárový zinek					
VV			14,00		14,000			
VV			Součet		14,000			
21	M	34575392R	nosník kabelového žlabu drátěného žz 50mm	kus	14,000	125,00	1 750,00	R-položka
PP			nosník kabelového žlabu drátěného žz 50mm					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu			5000		
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"DODÁVKA SŘTP					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"dodávka 20,00m drátěný kabelový žlab žz, rozměr 50x50mm					
VV			"14x konzola pro montáž kabelových tras šíře 50mm, montáž na stěnu					
VV			"vzdálenost konzol cca 1,50m, provedení žárový zinek					
VV			14,00		14,000			
VV			Součet		14,000			
22	K	742190003	Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud	m	20,000	19,00	380,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní práce pro trasy vyvazování kabeláže ve žlabech					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742190003					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"MONTÁŽ SŘTP					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"20,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			20,00		20,000			
VV			Součet		20,000			
23	M	34572307	páska stahovací kabelová 3,6x140mm	100 kus	0,200	50,00	10,00	CS ÚRS 2023 02
PP			páska stahovací kabelová 3,6x140mm					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"DODÁVKA SŘTP					
VV			"Nosné a ochr. konstrukce kabelových tras pro podružné kabelové trasy					
VV			"20,00m drátěné kabelové žlaby 50/50					
VV			"délka 2,00m/kus, provedení žárový zinek					
VV			20,00/100		0,200			
VV			Součet		0,200			
24	K	742220422R	Instalace SW - Úpravy a doplnění SW ve stávající procesní stanici na ÚV Mostiště	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	R-položka
PP			Instalace SW - Úpravy a doplnění SW ve stávající procesní stanici na ÚV Mostiště					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
VV			"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
VV			"D.2.3 SŘTP					
VV			"DODÁVKA A MONTÁŽ SŘTP					
VV			"Úpravy a doplnění SW ve stávající procesní stanici na ÚV Mostiště					
VV			"pozice SW1					
VV			1,00		1,000			
VV			Součet		1,000			
25	K	742220423R	Instalace SW - Úpravy a doplnění vizualizace v PC v dozorně na ÚV Mostiště	kus	1,000	41 400,00	41 400,00	R-položka
PP			Instalace SW - Úpravy a doplnění vizualizace v PC v dozorně na ÚV Mostiště					
VV			"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"DODÁVKA A MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"Úpravy a doplnění vizualizace v PC v dozorně na ÚV Mostišť					
	VV		"pozice SW2					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	K	742220424R	Odladění programového vybavení	kus	1,000	24 500,00	24 500,00	R-položka
	PP		Odladění programového vybavení					
	VV		"DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu					
	VV		"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení					
	VV		"D.2.3 SŘTP					
	VV		"MONTÁŽ SŘTP					
	VV		"Odladění programového vybavení					
	VV		"pozice A2					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,037	6 800,00	251,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 812 32
Místo: ÚV Mostiště

Zadavatel:
Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč:
Vyplň údaj

CC-CZ: 12511
Datum: září 2023

IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka:
Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			125 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	125 000,00	21,00%	26 250,00
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	151 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ÚV Mostiště
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: září 2023

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	125 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	125 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	60 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ÚV Mostiště Datum: září 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 125 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 125 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 60 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000

D VRN6 Územní vlivy 20 000,00

2	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Územní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000

D VRN7 Provozní vlivy 45 000,00

3	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	----------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Provozní vlivy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostišť výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: ON - Ostatní náklady

KSO: 812 32
Místo: ÚV Mostiště

CC-CZ: 12511
Datum: září 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

IČ: 43383513
DIČ: CZ43383513

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka: Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			258 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	258 000,00	21,00%	54 180,00
		15,00%	
Cena s DPH		v CZK	312 180,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: ON - Ostatní náklady

Místo: ÚV Mostiště
Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: září 2023

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	258 000,00
ON - Ostatní náklady	258 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS ÚV Mostiště výroba kyslíku pro generátor ozonu

Objekt: ON - Ostatní náklady

Místo: ÚV Mostiště Datum: září 2023

Zadavatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 258 000,00

D		ON	Ostatní náklady						258 000,00
1	K	013244001R	viz Soupis prací - A.2.2 zpracování dodavatelské dokumentace stavby	soubor	1,000	78 000,00	78 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.2 zpracování dodavatelské dokumentace stavby							
2	K	013244002R	viz Soupis prací - A.2.3 pracoviště technického dozoru	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.3 pracoviště technického dozoru							
3	K	013244003R	viz Soupis prací - A.2.4 pasportizace stávajících objektů	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.4 pasportizace stávajících objektů							
4	K	013244004R	viz Soupis prací - A.2.5 doklady požadované k předání a převzetí díla	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.5 doklady požadované k předání a převzetí díla							
5	K	013244005R	viz Soupis prací - A.2.7 individuální a komplexní zkoušky	soubor	1,000	57 000,00	57 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.7 individuální a komplexní zkoušky							
6	K	013244006R	viz Soupis prací - A.2.8 návrh provozního řádu	soubor	1,000	58 000,00	58 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.8 návrh provozního řádu							
7	K	013244007R	viz Soupis prací - A.2.9 zaškolení pracovníků provozovatele	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.9 zaškolení pracovníků provozovatele							
8	K	013244008R	viz Soupis prací - A.2.10 kompletační inženýrská činnost dodavatele	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	R-položka	
PP		viz Soupis prací - A.2.10 kompletační inženýrská činnost dodavatele							